[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Водопад»
(ООО «Водопад»)

ПРИКАЗ
30.12.2019											№ 181
Москва

О привлечении к работе в праздничный день

В связи с необходимостью выполнить заранее непредвиденные работы, от срочного проведения которых зависит в дальнейшем нормальная работа Общества в соответствии со статьей 113 Трудового кодекса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Привлечь руководителя цеха электроснабжения Мартынова С.Ю. к работе в нерабочий праздничный день 02.01.2020.
2. Установить Мартынову С.Ю. на 02.01.2020 следующий режим работы:
— с 9.00 до 16.00,
— перерыв на обед с 12.00 до 12.30.
3. Привлечь ведущего инженера-технолога Викторова А.С. к работе в нерабочий праздничный день 03.01.2020.
4. Установить Викторову А.С. на 03.01.2020 следующий режим работы:
— с 8.00 до 15.00,
— перерыв на обед с 12.00 до 12.30.
5. Главному бухгалтеру Минаковой Д.С. оплатить Мартынову С.Ю. работу 02.01.2020 и Викторову А.С. работу 03.01.2020 в двойном размере за фактически отработанные часы в соответствии со статьей 153 Трудового кодекса и Положением об оплате труда ООО «Водопад».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Сергееву Ю.Я.

Основание: докладная записка от 27.01.2020 № 112, уведомление от 27.01.2020 № 101 с отметкой Мартынова С.Ю. о согласии работать в праздничный день, уведомление от 27.01.2020 № 103 с отметкой Викторова А.С. о согласии работать в праздничный день.

Генеральный директор			Воронцов			М.Ю. Воронцов

С приказом ознакомлены:
руководитель цеха электроснабжения Мартынов	С.Ю. Мартынов	30.12.2019
ведущий инженер-технолог Викторов			А.С. Викторов	30.12.2019
главный бухгалтер		Минаковой		Д.С. Минаковой		30.12.2019
начальник отдела кадров	Сергеева		Ю.Я. Сергеева		30.12.2019

image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90